
 
 

UCHWAŁA NR XIII/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2025 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3439



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa  nr 10 9 612,00 183 429,00 193 041,00 193 041,00 0,00 0,00 193 041,00

Dz.801 rozdz.80101 8 978,00 38 129,00 47 107,00 47 107,00 0,00 0,00 47 107,00
Dz.801 rozdz.80148 634,00 145 300,00 145 934,00 145 934,00 0,00 0,00 145 934,00

2 Szkoła Podstawowa nr 13 6 841,00 324 364,00 331 205,00 331 205,00 0,00 0,00 331 205,00

Dz.801 rozdz.80101 2 329,00 40 600,00 42 929,00 42 929,00 0,00 0,00 42 929,00

Dz.801 rozdz.80148 4 512,00 283 764,00 288 276,00 288 276,00 0,00 0,00 288 276,00

3 Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

7 062,00 226 348,00 233 410,00 233 410,00 0,00 0,00 233 410,00

Dz.801 rozdz.80101 411,00 13 948,00 14 359,00 14 359,00 0,00 0,00 14 359,00

Dz.801 rozdz.80148 6 651,00 182 400,00 189 051,00 189 051,00 0,00 0,00 189 051,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 255,00 378 014,00 385 269,00 385 269,00 0,00 0,00 385 269,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2025

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2025

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2025r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr XIII/200/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3439



Dz.801 rozdz.80101 1 419,00 25 214,00 26 633,00 26 633,00 0,00 0,00 26 633,00

Dz.801 rozdz.80148 5 836,00 302 800,00 308 636,00 308 636,00 0,00 0,00 308 636,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

5 Zespół Szkół nr 4 9 063,00 1 067 905,00 1 076 968,00 1 076 968,00 0,00 0,00 1 076 968,00

Dz.801 rozdz.80101 540,00 236 390,00 236 930,00 236 930,00 0,00 0,00 236 930,00

Dz.801 rozdz.80148 8 523,00 711 515,00 720 038,00 720 038,00 0,00 0,00 720 038,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 8,00 11 253,00 11 261,00 11 261,00 0,00 0,00 11 261,00

Dz.854 rozdz.85407 8,00 11 253,00 11 261,00 11 261,00 0,00 0,00 11 261,00

39 841,00 2 191 313,00 2 231 154,00 2 231 154,00 0,00 0,00 2 231 154,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3439


	UCHWAŁA NR XIII/200/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-22T06:24:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




